regulen la contractació del “Servei de Conseller de Seguretat d’ATL”. 

2. Aprovar l’expedient de contractació 2025OSE0105 i ordenar l’obertura del 

procediment d’adjudicació mitjançant el procediment obert simplificat abreujat. 

3. Aprovar la despesa per l’import de TRENTA MIL SIS-CENTS EUROS (30.600 €) 

IVA exclòs, amb codi de reserva de fons de Business Central 2025OSE0105. 

4. Incoar l’expedient de contractació del “Servei de Conseller de Seguretat d’ATL”  

(2025OSE0105) per import de TRENTA MIL SIS-CENTS EUROS (30.600 €) IVA 

exclòs, i un termini d’execució de TRES (3) ANYS. 

Firmado por: David Vila Ligero
Cargo: Director
Fecha: 06-10-2025 20:17:52

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 30.5 de la Ley 11/2007, de 22 de Junio. Su autenticidad puede ser comprobada en la dirección